
IZSTĀDES PROGRAMMA /  
SHOW SCHEDULE

Sestdiena, 11. marts 
Saturday, 11 March

 
10.00	 Ekspertīzes	sākums	/	Beginning	of	

judging
15.30	 Hendleru	atlases	sacensības 

(11.–12. rings) /	Handlers	preliminary	
competition (Rings 11–12)

 10–13 gadi   Eksperts / Judge – Petru 
Muntean  

 14–17 gadi   Eksperts / Judge – Petru 
Muntean  

16.15	 2022.	gada	labāko	sportistu	
apbalvošana	/	Awarding	of	TOP	
sportists	2022

16.30	 Hendleru	finālsacensības	/	Handlers	
final	competition 

 10–13 gadi   Eksperts / Judge – Petru 
Muntean

 14–17 gadi   Eksperts / Judge – Petru 
Muntean  

 Audzētavu	konkurss	/	Breeder`s	group 
Eksperts / Judge  –  Kaisa Metteri-
Gold 

 Pāru	konkurss	/	Couple	class 
Eksperts / Judge – Livija Zizevske

 Labākais	kucēns	/	The	Best	Puppy 
Eksperts / Judge – Vilmoš Kardoš

 Labākais	veterāns	/	The	Best	Veteran 
Eksperts / Judge – Petru Muntean

 Grupa	1	/	Group	1 
Eksperts / Judge – Jorgen Hindse

 Grupa	2	/	Group	2 
Eksperts / Judge – Pedro Bispo

 Grupa	3	/	Group	3 
Eksperts / Judge – Veli-Pekka 
Kumpumāki

 Grupa	4	/	Group	4		  
Eksperts / Judge – Csaba Zsolt Lokodi 

 Grupa	5	/	Group	5 
Eksperts / Judge – Benny Blidh von 
Schedvin

 Grupa	6	/	Group	6 
Eksperts / Judge – Yochai Lifac Barak

 Grupa	7	/	Group	7 
Eksperts / Judge – Gitte Finnich 
Pedersen

 Grupa	8	/	Group	8 
Eksperts / Judge – Zofia Konderla

 Grupa	9	/	Group	9 
Eksperts / Judge – Marco Marabotto

 Grupa	10	/	Group	10 
Eksperts / Judge – Gyorgy Tesics  
   

 BEST	IN	SHOW 
Eksperts / Judge – Saija Juutilainen 

Svētdiena, 12. marts 
Sunday, 12 March

  
10.00	 Ekspertīzes	sākums	/	Beginning	of	

judging
15.30	 Hendleru	atlases	sacensības 

(11.–12. rings) /	Handlers	preliminary	
competition (Rings 11–12)

 10–13 gadi   Eksperts / Judge – Oksana 
Vertinska

 14–17 gadi   Eksperts / Judge – Oksana 
Vertinska  

16.30	 Hendleru	finālsacensības	/	Handlers	
final	competition 

 10–13 gadi   Eksperts / Judge – Oksana 
Vertinska  

 14–17 gadi   Eksperts / Judge – Oksana 
Vertinska  

 Audzētavu	konkurss	/	Breeder’s	group	 
Eksperts / Judge – Zofia Konderla

 Pāru	konkurss	/	Couple	class 
Eksperts / Judge – Marco Marabotto 

 Labākais	kucēns	/	The	Best	Puppy 
Eksperts / Judge – Csaba Zsolt Lokodi

 Labākais	veterāns	/	The	Best	Veteran 
Eksperts / Judge – Vilmoš Kardoš

 Grupa	1	/	Group	1 
Eksperts / Judge – Livija Zizevske

 Grupa	2	/	Group	2 
Eksperts / Judge – Csaba Zsolt Lokodi

 Grupa	3	/	Group	3 
Eksperts / Judge – Benny Blidh von 
Schedvin

 Grupa	4	/	Group	4		  
Eksperts / Judge – Petru Muntean

 Grupa	5	/	Group	5 
Eksperts / Judge – Livija Zizevske

 Grupa	6	/	Group	6 
Eksperts / Judge – Petru Muntean

 Grupa	7	/	Group	7 
Eksperts / Judge – Vilmoš Kardoš

 Grupa	8	/	Group	8 
Eksperts / Judge – Gitte Finnich 
Pedersen

 Grupa	9	/	Group	9 
Eksperts / Judge – Pedro Bispo

 Grupa	10	/	Group	10 
Eksperts / Judge – Yochai Barak Lifac  
  

 2022.	gada	TOP	suņu	apbalvošana	/	
Awarding	of	TOP	DOGS	2022

 BEST	IN	SHOW 
Eksperts / Judge – Galyna Kalinichenko
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